S 2

CBETARCO
Confaderagao Brasileira
de firo com Arco

Relatorio de resultados

Prova: 6 ETAPA FETARCO/DF

Federagao: Federacdo de Tiro com Arco do Distrito Federal
Periodo: 20/06/2010 a 20/06/2010

Arbitro: Rubens Vasconcellos Terra Neto

Tipo de prova: Outdoor

Composto Masculino Adulto

Posigao Impacto
1° José Henrique Silva Sousa DF ATICA 303 332 320 342 1297 144 36 15
2° Eduardo de Oliveira DF ATICA 228 278 290 334 1130 144 16 9

Recurvo Masculino Adulto

Posicao Impacto
1° André Normando Bubenick DF CEx 281 312 307 339 1239 144 37 14
2° Ivan Bouchardet da Fonseca Grebot DF ATICA 227 278 291 330 1126 144 26 8
3° Luciano Reinaldo Rezende DF CETEFE 218 264 265 321 1068 143 17 4
4° Sandro Favarin DF ATICA 73 184 173 231 661 115 6 3

Recurvo Masculino Cadete

Posigao

Impacto

10

Bernardo de Sousa Oliveira

DF

CEx

300

291

270

342

1203

144

36

11

SCS QD. 01 BLOCO: B N° 16 SALA:909, Ed. Maristela, Asa Sul - Brasilia / DF - CEP 70308-900

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO AO ARCO

Tel: +55 (61)3201-5400 / Email: cbtarco@cbtarco.org.br

Péagina 1/1




