

Relatório de resultados

Prova: 6 ETAPA FETARCO/DF

Federação: Federação de Tiro com Arco do Distrito Federal

Período: 20/06/2010 à 20/06/2010

Árbitro: Rubens Vasconcellos Terra Neto

Tipo de prova: Outdoor

Composto Masculino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	90	70	50	30	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	José Henrique Silva Sousa	DF	ATICA	303	332	320	342	1297	144	36	15
2º	Eduardo de Oliveira	DF	ATICA	228	278	290	334	1130	144	16	9

Recurvo Masculino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	90	70	50	30	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	André Normando Bubenick	DF	CEx	281	312	307	339	1239	144	37	14
2º	Ivan Bouchardet da Fonseca Grebot	DF	ATICA	227	278	291	330	1126	144	26	8
3º	Luciano Reinaldo Rezende	DF	CETEFE	218	264	265	321	1068	143	17	4
4º	Sandro Favarin	DF	ATICA	73	184	173	231	661	115	6	3

Recurvo Masculino Cadete

Posição	Nome	UF	Clube	70	60	50	30	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Bernardo de Sousa Oliveira	DF	CEx	300	291	270	342	1203	144	36	11